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کوییز ها از ابتدای دی ماه 1404 در سامانه اختصاصی آزمون های ستارگان وکالت در اختیار شما 
قرار می گیرد. 

را  نظر  مورد  مبحث  ک  زمان  هر  در  و  نیست  خاصی  تاریخ  و  زمان  به  محدود  کلاسی  های  کوییز 
مطالعه کردید ، امکان شرکت در کوییز آنلاین و سنجش خود را دارید. 

پس از شرکت در کوییز کارنامه ای خواهید داشت که متوجه نقاط ضعف و قوت خود خواهید شد 
و با شناخت از خود به ادامه مطالعه بپردازید. 

همه آزمون های آزمایشی و کوییز های کلاسی تا آزمون کانون وکلا دادگستری 
و مرکز وکلا قوه قضاییه 1405 در پرتال شخصی شما باقی خواهد ماند.

        کوییز های کلاسی ستارگان وکالت با هدف تسلط بر مباحث به صورت گام به گام همه دروس آزمون 
کانون وکلا دادگستری و آزمون مرکز وکلا قوه قضاییه حقوق مدنی، حقوق جزا عمومی و اختصاصی، 
اصول فقه، متون فقه کانون وکلا، متون فقه مرکز وکلا، حقوق تجــــــــارت، آیین دادرســــــــــــی مدنی، 

آیین دادرســـــــــــی کیفری، حقوق ثبت و حقوق اساسی در  133  گام آماده شده است.
امید است با این گام های کوچک و هدفمند قدمی بلند درراستای رسیدن به اهداف بزرگ خود بردارید.

کوییز های 133 مرحله ای
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کوییز    1 تا 17
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131415
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5
بیع و خیاراتقواعد عمومی قراردادهااموال

اجاره + قانون موجر و مستاجر شرکتوکالت
۵۶ و ۷۶

ضمان قهری + قانون مسئولیت 
مدنی و بیمه اجباری

عقود تبعی

هبه

نکاح

ارث

ودیعه و عاریه

وصیت

مضاربه و مزارعه و مساقاتجعاله و قرض

طلاق + قانون حمایت خانواده

صلح

پیشنهاد می شود ترتیب مطالعه حقوق مدنی به ترتیب گام های کوییزهای 
ستارگان باشد

مطالعه قواعد عمومی قراردادها در ابتدا و سپس مطالعه احکام عقود معین 
باعث نظم دهی به روند مطالعاتی شما خواهد شد

19 1820 قضاشهادتوکالت

متون فقه کانون 
)تحریرالروضه امام خمینی(

حقـــــوق مدنــــــــی

کوییز    18 تا 20
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و  موفق  افراد  است.  بااهمیت  و  ساز  تراز  بسیار   ، پایین  ضریب  وجود  با  فقه  متون 
هدفمند از ابتدای شروع به مطالعه در برنامه مطالعاتی خود متون فقه و اصول فقه 

را قرار می دهند

5

22
25

21
24

23 قضا

طلاق

متاجر

قصاص

نکاح

متون فقه مرکز ) شرح لمعه(

کوییز    21 تا 25

کوییز    26 تا 34

27 26
29

28
31

323334

30

الفاظاماراتتعارض ادله

عام و خاص نواهیاوامر

مجمل و مبینمطلق و مقیدمفهوم و منطوق 

اصـــــــــــول فقـــه

مبحث   ۹ همین  از  فقط  وکلا  کانون  آزمون  در  اسکودا  اعلامیه  آخرین  طبق 
سوال طرح خواهد شد
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36 3537 قلمرو اجرای قوانین 
مجازات تکمیلی و تبعیجزایی در زمان و مکان

نحوه تعیین و اعمال مجازات ها 
و تخفیف و معافیت ها

39 3840
تعویق صدور حکم -تعلیق اجرا مجازات 

- نظام نیمه آزادی و آزادی مشروط
مجازات ها و اقدامات تامینی و جایگزین های حبس

تربیتی اطفال و نوجوانان

42 4143 عوامل سقوط مجازات
شروع به جرم - معاونت در 

جرم و شرکت در جرم

ادله اثبات دعوا

تعدد و تکرار

شرایط و موانع مسئولیت 
کیفری 4445

حقوق جزا عمومی

47 4648
50 4951

53 5254

5556

حدود

خیانت در امانت و صور 
خاص آن

جرایم ضد امنیت داخلی و 
خارجی + قانون جرم سیاسی

ورشکستگی و تخریب 

قصاص

سرقت

جعل

تجاهر به استعمال مشروبات الکلی و قماربازی و ولگردی- جرایم 
ناشی از تخلفات رانندگی

کلاهبرداری + قانون تشدید

رشا و ارتشا + قانون پولشویی

جرایم رایانه ای

جزا اختصاصـــــــــی 

کوییز    35 تا 45

کوییز    46 تا 56

حقوق جزا عمومی ۵۰٪ مطالب و جزا اختصاصی ۵۰٪ مطالب دیگر را در آزمون 
وکالت پوشش می دهد .
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کوییز    57 تا 76

58 57
60

59

62
636465

666768

697071
727374

61

7576

سفتهبراتچک

ورشکستگی به تقلب و تقصیرقرارداد ارفاقیورشکستگی و مدیر تصفیه

اعاده اعتبار
قانون اداره تصفیه 

امور ورشکستگی

شرکت تعاونی تولید و مصرف

حق العمل کاریدلالیتاجر و اعمال تجارتی

قائم مقام تجارتی و ضمانتقرارداد حمل و نقل
شرکت های سهامی )لایحه قانونی 

اصلاح قسمتی از قانون تجارت 
»شرکت های سهامی« مصوب ۱۳۴۷(

شرکت تضامنیشرکت با مسئولیت محدود

شرکت نسبی

شرکت مختلط غیرسهامی

شرکت مختلط سهامی

حقوق تجارت

حقوق تجارت در چهار مبحث تاجر و اعمال تجارتی ، شرکت ها، اسناد تجاری و ورشکستگی 
. است  شده  طرح  سوال  ورشکستگی  امور  تصفیه  اداره  و  چک  خاص  قانون  دو  و 
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کوییز    77 تا 100

78 77

80
79

82
838485

868788

899091
929394

81

959697

9899100

فرجام‌خواهی
)کلیه مباحث مرتبط(

داوری
هزینه‌دادرسی و‌اعسار، خسارت 

و‌اجبار به انجام‌تعهد، مستثنیات دین
مواعد، تعیین‌ و‌حساب مواعد، 

دادن‌مهلت و تجدید مواعد

انکار، تردید، ادعای جعلیت، اقرار، اسناد و‌مواد عمومی
رسیدگی به صحت و‌اصالت سند

گواهی و‌معاینه محل 
و‌تحقیق محلی

رای، صدور و‌انشای رای، ابلاغ رجوع به کارشناسی،سوگند
رای، تصحیح رای

رای حضوری 
و‌غیابی،واخواهی

تجدید نظر الی جهات دادرسی فوری
تجدید‌نظر

سازش ودرخواست آن، 
رسیدگی به دلایل

دادرسی نخستین از وکالت در دعاویصلاحیت دادگاه ها
دادخواست تا ابلاغ

ایرادات و‌موامع رسیدگیابلاغ
جلسه دادرسی- توقیف دادرسی و 

‌استرداد دعوا و‌دادخواست-امور اتفاقی

تامین‌خواسته)درخواست 
ورود و‌ حلب شخص ثالثتامین‌خواسته و‌اقسام‌تامین(

دعوای تصرف عدوانی 
و‌ممانعت از حق و‌مزاحمت

دعوای تقابل

اخذ تامین از اتباع دولتهای 
خارجی، تامین‌دلیل و‌اظهارنامه

آیین دادرسی مدنی

کوییزهای آیین دادرسی مدنی مجموعه‌ای از پرسش‌های سنوات وکالت است که 
برای مرور سری�ع مباحث مهم دادرسی طراحی شده‌اند و در مرور مباحث کمک شایانی 

به شما خواهد کرد
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کوییز    101 تا 119

102 101

104
103

106
107108109

110111112

113114115

116117118

105

119

اعاده دادرسیاعتراض به آرااحاله و‌رد دادرس

کیفیت رسیدگی در دادگاه تجدید 
نظر، کیفیت رسیدگی در دیوان

اجرای احکام‌کیفری و‌اقدامات 
تامینی

اجرای مجازات حبس، اجرای محکومیت 
های مالی، اجرای سایر مجازات ها

جرایم نظامی، دادرسی الکترونیکی، دادرسی اشخاص حقوقی

ترتیب رسیدگی

تعریف آیین دادرسی کیفری، 
دعوای خصوصی و‌عمومی

ظابطین دادگستری و‌تکالیف آنهاصلاحیت دادگاه ها و‌دادسرا

وظایف و‌اختیارات بازپرس وظایف و‌اختیارات دادستان
و‌حدود آن

صلاحیت بازپرس، معاینه 
و‌تحقیق محلی و‌کارشناسی

احضار جلب و‌تحقیق از متهم 
و‌شهود و‌مطلعان

قرارهای تامین و‌نظارت قضایی

رسیدگی در دادگاه اطفال 
و‌نوجوان، واخواهی

اقدامات بازپرس و‌دادستان 
پس از ختم تحقیقات

کیفیت شروع به رسیدگی، ادله 
اثبات دعوا

آیین دادرسی کیفری

آیین دادرسی کیفری درسی حفظی و نص محور است . با تسلط بر متن قانون و تست 
های مرتب به درصد خوبی در آزمون دست پیدا خواهید کرد
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121 120122

123

حقوق ملت و‌حق حاکمیت 
ملت و‌قوای ناشی از آن

ارتش و‌سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ریاست‌جمهوری و وزرا

شوراها، رهبر ‌شورای 
رهبری

قوه‌ قضائیه، شورای عالی امنیت، 
صدا و‌سیما

حقوق اساسی

کوییز    120 تا 123

در درس حقوق اساسی علاوه بر اصول قانون اساسی، نظریات مشورتی شورای 
نگهبان نیز مورد طرح سوال قرار گرفته است

125 124126

128 127129

131

130

132

133

دروثیقه،مزایده،تخلیه و‌ختم‌ عملیات اجرایی، هزینه های اجرایی

شکایت از عملیات اجرایی و‌طرز رسیدگی به شکایات، امور‌متفرقه، قانون حمایت از مالکیت صنعتی مصوب 
۰۱/۰۳/۱۴۰۳، بخشنامه های ثبتی

دستورالعمل تفکیک آپارتمان ها مصوب 1382/۰۵/20
قانون جامع حدنگار)کاداستر(کشور مصوب 1393/۱۱/12

قانون‌سامندهی و حمایت از تولید و‌عرضه مسکن مصوب۱۳۸۷
قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و‌حمایت از تولید و عرضه‌مسکن‌مصوب 1388/۱۲/02 مجلس شورای اسلامی

ثار  اعتراض، ثبت عمومی،آ
ثبت، تشکیلات اداری ثبت

درامانت اسناد، ثبت اسناد، 
ثار ثبت اسناد آ

صدور اجرائیه، ترتیب رسیدگی، 
آیین نامه‌اجرایی

جرایم و‌مجازات، تعرفه و 
مخارج ثبت اسناد و‌املاک

قانون افراز و فروش ثبتی 
اسناد و‌املاک

لایحه قانونی راجع به اشتباهات 
ثبتی واسناد معاملات معارض

بازداشت اموال منقول، بازداشت اموال نزد شخص ثالث، بازداشت اموال غیر منقول، ارزیابی

حقوق ثبت

کوییز    124 تا 133
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    تمام آزمون های آزمایشی و کوییز های کلاسی در سامانه اختصاصی آزمون 
های آزمایشی ستارگان وکالت به نشانی www.exam-law.com برگزار می شود.

    کارنامــه اولیــه آزمــون هــای آزمایشــی بلافاصلــه پــس از اتمــام آزمــون در اختیــار 
شــما قــرار خواهــد گرفــت و کارنامــه جامــع آزمــون هــای آزمایشــی 24 ســاعت پــس 

از اتمــام آزمــون صــادر مــی شــود 

بعد از ثبت نام یوزر و پسورد آزمون های آزمایشی برای شما ارسال خواهد شد

تمامی اطلاع رسانی آزمون ها در کانال تلگرامی به آدرس زیر انجام می شود

تمام آزمون های ستارگان وکالت دارای نمره منفی می باشد

توصیه می شود حتما ویدیو آموزشی ورود به آزمون را با دقت ببینید

https://t.me/setareganvekalat_etelaresani

Online Test Makers – Setaregan Vekalat
https://www.exam-law.com

Online Test Makers  – آزمون  اجرای  راهنمای 
https://www.exam-law.com/exam-guide
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